
Zarządzenie Nr 1614/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 24 grudnia 2009r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2009 rok

Na  podstawie  §  11  ust.1  pkt.1  uchwały  Nr  XLV/744/2008  Rady  Miasta
Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  17  grudnia  2008  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  miasta  na
2009 rok oraz art. 186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam , co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 130.766,00
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego     3.900,00
Dział 710 – Działalność usługowa     3.900,00
Rozdział 71015 – Nadzór budowlany     3.900,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń     1.100,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne        380,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy     2.120,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe        300,00
 
Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 118.392,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 118.392,00
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 118.392,00
§ 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych     1.564,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników        171,00
§ 4050 – uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz
funkcjonariuszy   72.087,00
§ 4070 – dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy     2.602,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy        692,00
§ 4260 – zakup energii   20.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych   10.000,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet     1.456,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej     3.975,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe     2.859,00
§ 4500 – pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego     1.597,00
§ 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego     1.389,00
 
Izba Wytrzeźwień     8.474,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia     8.474,00
Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi     5.142,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne     2.064,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne     1.137,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy     1.941,00
 
Rozdział 85158 – Izby wytrzeźwień     3.332,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne     2.285,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy     1.047,00
 



§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 130.766,00
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego     3.900,00
Dział 710 – Działalność usługowa     3.900,00
Rozdział 71015 – Nadzór budowlany     3.900,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników     1.800,00
§ 4020 – wynagrodzenia osobowe członków korpusu służy cywilnej     2.100,00
 
Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 118.392,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 118.392,00
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 118.392,00
§ 3070 – wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom
i funkcjonariuszom        893,00
§ 4060 – pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych
oraz funkcjonariuszy   74.858,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne        205,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe        250,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia   38.672,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     3.500,00
§ 4430 – różne opłaty i składki          14,00
 
Izba Wytrzeźwień     8.474,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia     8.474,00
Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi     5.142,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe     1.004,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     3.881,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych        257,00
 
Rozdział 85158 – Izby wytrzeźwień     3.332,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe        674,00
§ 4270 – zakup usług remontowych     2.658,00
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


